
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

Обособена позиция 7: „Упражняване на 
строителен надзор при изпълнение на СМР 
на обект ЦДГ „Бреза“ – енергоспестяващи 
мерки /саниране/ и рехабилитация УПИ I I, 
детско заведение, кв. 327 по плана на гр. 
Стара Загора“

№ 
2147/25.08.20
15

2999 лв. /две 
хиляди 
деветстотин 
деветдесет и 
девет лева/ 
без включен 
ДДС

„КИМА 
КОНСУЛТ“ 
ЕООД

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 0000000027 11.11.2015 11.11.2015 3598.8
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 13 26.11.2015 26.11.2015 3598.8
СУМА: 3598.8 3598.8

Приключен договор.


